Newerys tunc possessoris dictae ecclesiae ac etiam reverendissimi
lom. Johannis s. Angeli diaconi cardinalis tunc Germaniae partinm
dom. nostri sanctissimi a latere legati ac demum sanctissimi dom.
nostrli papae felicis recordationis Nicolai quinti bullis sanis veris, ut
vima facie apparuit, non cancellatis neque vitiatis super fundatione
winsdam domus sororum ordinis 8. Augustini regularium intra muros
oppidi nussiensis per quandam devotam Aleyden relictam guondain
Philippi de Tussenbroich dotarae et dicatae auctoritate ordinaria una
i capella et altaribus in ea erectis et consecratis et coemeterio pro
lecedentium ibidem sororum sepultura benedicto, indulta efiam eisdem
sororibus venerabilis sacramenti eucharistiae ac sacri olei decenti et
devota custodia, salvis iuribus dictae ecclesiae matricis ad valorem
luarum marcarum brabantinarum in certo termino rectori dictae ecclesiae
pro tempore solvendarum. per dictum dom, Marcellum redactis et ad-
misgis, prout praemissa omnia et singunla in dictis literis et processibus
plenius continentur, quod cum dicta domus, quae nunc mons beatae
Mariae intitulatur, in suis structura et capella notabiliter sit ampliata
capellague eiusdem propter eius ampliationem de novo consecrata ac
coemeterium einsdem pro ibidem in antea decedentibus sororibus bene-
dietum, congruit, ut dicta matrix ecclesia in sws iribus amplius laeti-
ficetur et gaudeat, cum venerabili et religioso dom. Johanne de Kempis
priore monasterii b. Mariae regularinm extra muros nussienses volens
vestigia superiorum et praedecessorum meorum bona et laudabilia,
prout teneor et quantum de iure valeo, ne membrum a capite recedere
videatur, sequi et rationabilifer imitari, nomine dictae domus et sororum
ibidem degentium pro me et snecessoribus meis conveni et ad evitandum
futuras dissensionum lites et controversias inter personas ecclesiasticas,
quas decet altissimo pacis aunctori pacificos persolvere famulatus, con-
=;n]'clm-i, ut ab hoe die in antea ad solvendum ]»:.Lstnl'i dictae ecclesiae
aut eins locum tenenti ad dictas duas marcas brabantinas in festo
8. Remigii quolibet anno adhuc singulis annis perpetuis temporibus

alias duas marcas brabantinas in termino praemisso teneantur pro sin-
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gulis oblationibus in dicta capella ferendis ac aliis iuribus suis pa-
rochialibus funernm sororum et familiarium ibidem commorantium et
decedentium. ac per hoc sorores dictae domus, quae modo sunt aut in
antea erunt, cum dictis iuribus sint et manebunt ab omnibusg iuribus
ecclesine matricis liberatae. et per praemissa etiam non volo ipsis in
aliquo priora earum indulta quoad sepulturam sororum ihidem dece-
dentium, custodiam venerabilis sacramenti eucharistiae et sacri olei
derogare, sed ipsis illam indulgentiam in omnibus et per omnia con-
servare, salyis in praemissis iuribus dictae matricis ecclesiae quoad
alios, qui ibidem duxerint snam sepulturam eligere, juxta antiquam
in diecto oppido hucusque servatam observantiam solvendis, dolo et
fraude et quibuscunque sinistris machinationibus in praemissis penitus
exclusis. et quod ego frater Johannes prior dicti monasterii praefatam
concordiam modo et forma praemissis tam nomine meo quam dictornm
domus et monasterii cum praedicto dom. Johanne de iuris peritorum
consilio feci conclusi et subivi, ideo sigillum prioratus mei cum sigillo
praefati monasterii una cum sigillo saepedicti pastoris praesentibus
appenso in testimoninm praemissornm appendi mandavi. et ego Jo
hannes pastor praefatus in simile veritatis testimonium gigillum meum
et dictae ecclesiae praesentibus fateor appensum. Actum et datum anno
domini milesimo guadringentesimo sexagesimo gquarto 1pso die s. Luciae
virg. et mart. "